
2023 年 8 月 22 日 

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 

 

法人会員専用ページの開設のお知らせ 

 

平素より弊協会に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、標記の通り、弊協会ではかねてより準備してまいりました法人会員専用ページを

開設いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 内容は、気候変動対策講座、IFRS 講座など、幅広く学習いただけるものとなっておりま

す。操作方法など詳細は、法人会員の窓口ご担当者様へ別途ご案内いたします。 

 

 弊協会は、法人会員専用ページの公開を通じて、国際 NGO を中心とした気候変動に関

する最新情報を積極的に伝えてまいる所存でございます。是非、ご活用いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 事務局 Email：info@caai.or.jp 

 

以上 

 


